关于开展2015年度拟建市级院士工作站考评

和2014年度新建院士工作站复评的通知

各有关单位：

    为加强我市院士专家工作站建设（以下简称工作站），柔性引进院士专家等高端人才，为我市经济社会发展助力。根据《厦门市院士专家工作站建设管理办法》精神，经研究，决定开展2015年度拟建市级院士站考评和2014年度新建院士站复评工作，现将有关事项通知如下：
一、考核评估（复核评估）单位
（一）考核评估单位（2015年度拟建站单位）：

1、厦门小嶝水产科技有限公司
2、爱德森（厦门）电子有限公司

3、厦门北化生物产业研究院有限公司

4、厦门市第五医院
5、厦门大学附属厦门眼科中心
（二）复核评估单位（2014年度新建站单位）：

1、厦门心血管病医院
2、厦门大学附属第一医院糖尿病研究所

（以上排名不分先后）

二、时间安排
2015年9月10至9月14日（详情见附件1：考评（复评）计划）。
三、考评组织
此次考评活动由“市院士专家工作站建设协调小组”办公室组织，协调小组成员单位派人员组成考评小组（考评小组人员名单信息，请发送至市科协联络员李爱民，手机：13859986681），实施考评（复评）。
三、考评内容

见附件2、附件3。
四、有关要求
(一)请被考评（复评）单位，按照申报材料要求，准备有关证明、说明材料并做好迎考准备工作。
(二) 有关信息请及时关注市科协网站（网址：www.xmkx.org.cn）。

联 系 人：市科协学会部李爱民
联系电话：2273510/13859986681
电子邮箱：lam168xm@163.com
通信地址：厦门市湖滨南路93号学会部
邮政编码：361004

附件：1、2015年度拟建市级院士站考评及2014年度新
        建院士站复评工作计划
      2、厦门市新建院士专家工作站考评评分表
      3、厦门市已建院士专家工作站复评评分表
　　　厦门市院士专家工作站建设协调小组办公室

　　　　　　　　　  2015年9月1日